Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO N° 001/2022
Edital de Honologação das Inscrições

11 de janeiro de 2023

O MUNICÍPIO DE EMBAÚBA torna público o EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do PROCESSO SELETIVO Nº
001/2022 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUANTITATIVO
VAGA DEFERIDAS

PEB I - Professor de Educação Básica I 34

PEB II - Professor de Artes 1º ao 5º Ano 3

PEB II - Professor de Educação Física - 1º ao 5º Ano 9

PEB II - Professor de Inglês - 1º ao 5º Ano 3

TOTAL 49

2. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUALITATIVO
2.1 São consideradas deferidas por estarem de acordo com o Edital Normativo do PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 do

MUNICÍPIO DE EMBAÚBA, as inscrições a seguir relacionadas:

01 PEB I – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
Nº INSC CANDIDATO

26642 ALESSANDRA REGINA RUSTI VALERIO

26665 ALEXSANDRA MENDES LOURENÇO PERES

26881 ANA CLAUDIA PEREIRA DE ROSA DOS SANTOS

26687 CARINA CRISTINA SEVERINO

26726 DEBORA SIMONE SIQUEIRA

26520 DEISE ESTELA FRANCHINI

27257 DENIZE PAULINO

26681 EDNA DA SILVA SOUZA DE JESUS

26558 ELAINE CRISTINA CLEMENTE SPERA

27311 ELIANA APARECIDA DE OLIVEIRA

26812 ELISANGELA DA CRUZ SANTOS

26653 EORENA CRISTIANIA DA COSTA SANTOS

26579 JACILENE CARBONERA DOS SANTOS

27196 JANAINA DA SILVA LOBO PAVAN

26637 JENNIFER GALATTI MORETTE

26636 JULIANA GALHARDI

26555 KANANDA NEVES

26532 KESLEY LETICIA NICOLETTI DE TOFFOLI

27397 LETICIA APARECIDA DE SOUZA COROL

26664 LIZIANE CRISTINA DOS SANTOS CORREA

26518 MAIZA GOMES DE ALMEIDA

26614 MARIA CAROLINA MILAN

26728 MARIANA PESSIN SACCHI

Página 2 de 2

Nº INSC CANDIDATO

26524 MARLENE MONTEIRO DA ROCHA GARCIA

27021 MICHELE JANUCI DA SILVA

26544 MILENA DE OLIVEIRA PEREIRA SANTOS

26615 NATALIA CANUTTI DE CARVALHO

26519 PAUL GUIRADO BURIOSI

26531 QUEREM HAPUC BATISTA PINTO PEREIRA

27574 SILMARA PEITL

27486 TAINÁ PEREIRA CARLOS

26889 TAINÁ RENATA SANTOS

26932 VALDIRENE APARECIDA BERTATE

26559 VANESSA CRISTINA DA SILVA BATISTA

02 PEB II – PROFESSOR DE ARTES – 1º AO 5º ANO
Nº INSC CANDIDATO

26898 ANA CAROLINA ZANZARINI

27262 ANGELICA FRANCISCA PINHEIRO DA SILVA

27438 SIMONE APARECIDA CLARO DE SOUZA

03 PEB II – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – 1º AO 5º ANO
Nº INSC CANDIDATO

27589 ALINE PERPÉTUA COSTA

26523 DAIANE REGIANE GARCIA TROJILLO

26525 FRANCIELI ROCHA

26990 GRAZIELE CRISTINA DA SILVA SANTANA

26680 HELLEN SOLER ALCANTARA

26676 JONAS JUNIOR SOARES DA SILVA SOUZA

26608 JOUEDER MAURÍCIO POVEDA

27340 MARIANA MARTINS SILVA

26538 ZAQUEU ROCHA DA SILVA

04 PEB II – PROFESSOR DE INGLÊS – 1º AO 5º ANO
Nº INSC CANDIDATO

27209 ÉDER FERNANDO RIBEIRO

27291 HUGO XAVIER SOARES SOUSA

27581 MICHELLI ALEXANDRA PEREIRA PINTO

Embaúba/SP, 11 de janeiro de 2023.

NERCÍLIO PINHEIRO DA SILVA
Prefeito Municipal de Embaúba

https://www.google.com/search?newwindow=1&rlz=1C1GCEA_enBR962BR962&q=Nerc%C3%ADlio+Pinheiro+da+Silva&stick=H4sIAAAAAAAAAONgVuLVT9c3NCyoSkkyzqtKesRowS3w8sc9YSn9SWtOXmPU5OIKzsgvd80rySypFJLmYoOyBKX4uVB18ixilfZLLUo-vDYnM18hIDMvIzWzKF8hJVEhODOnLBEAvnfwDGoAAAA&sa=X&ved=2ahUKEwjl2ebi-Yr8AhXBuZUCHe_aBzsQzIcDKAB6BAgXEAE

		2023-01-11T14:02:09-0300
	NERCILIO PINHEIRO DA SILVA:00257851844